

Hjälpmedelscentrum HMC-info oktober 2024



Inventering av buffertlager för hjälpmedel

Förutom den löpande inventering som görs på Hjälpmedelscentrum ska en årlig inventering göras, både internt och externt.

Externa buffertlager

Den **12-13 november** är det dags för den årliga inventeringen av externa buffertlager. Avsätt tid för inventeringen! Alla hjälpmedel, både individklassade artiklar och andra, inventeras. Buffertlagren är stängda tills inventeringen är klar. Inga in- eller utleveranser kan göras.

Intern inventering på Hjälpmedelscentrum

Den **19-20 november** är det inventering av huvudlagret på HMC. **Tisdagen den 19 november har HMC:s lager stängt** på grund av denna inventering. Inga in- eller utleveranser kan göras.

Praktisk information

Inventeringslistor mailas till den som förra året var ansvarig för buffertlagret. Om ni har bytt ansvarig, måste du meddela oss så snart som möjligt. Har du inte fått inventeringslistor före lunch den 12 november, hör av dig till oss. Vill du inventera någon annan dag än ordinarie inventeringsdag, kontakta HMC så får du listor. Kontaktperson på HMC är [Lisbeth Lindfors](#). Använd e-post i första hand, vid akuta frågor ring 073-320 27 61.

Vårens utbildningar på Hjälpmedelscentrum

Nu finns vårens utbildningsutbud av produktutbildningar för förskrivare på Kompetensplatsen. Välkommen att anmäla dig! Kom ihåg att göra en intresseanmälan till de utbildningar som inte har ett planerat datum. Så snart det finns flera intresserade anordnar vi kursen.

[Länk till Kompetensplatsen](#) (utbildningar för dig som arbetar i regionen eller är privat utförare med avtal med Region Västmanland).

[Länk till Kompetensplatsen](#) (utbildningar för dig som arbetar i en kommun eller är privat utförare i kommunen).

Lång väntetid för hämtning av hjälpmedel

Just nu är väntetiden för hämtning av hjälpmedel på hemadress minst 4-5 veckor.

Portabla ramper

Från och med den 1 november 2024 har vi ett nytt avtal för portabla ramper.

Ramp 2 meter teleskopisk (S-41870) får ny leverantör och nytt Sesamnummer (S-45260).

Ramper förskrivningsbara i webSesam

Från och med den 1/11 är ramper förskrivningsbara i webSesam. Portabel ramp kan förskrivas till manuell rullstol under en begränsad tid, cirka tre månader. Läs mer om gällande kriterier i [Hjälpmedelshandboken](#).

OBS! Vid förskrivning ska du beställa 2 stycken ramper med samleverans så att du inte får två olika modeller av ramper.

Kalenderklockor

Från den 5 november kommer CARY Base och CARY Messenger att levereras med programversion 1.4. Denna version kommer då också finnas tillgänglig för nedladdning till befintliga produkter.

Förändringar i den nya versionen

Mer anpassningsbara påminnelser

- Välj för vilka aktiviteter som ljudsignal ska ges
- Välj ljudsignalens längd
- Välj om påminnelser ska upprepas om de inte har bekräftats

Förhandsvisning av påminnelse

- Tryck på dagsplanen för att se en förhandsvisning av påminnelsen

Kontohantering direkt i CARY Base

- Skapa konto för att få tillgång till webbtjänsten myAbilia
- Bjud in stödpersoner till webbtjänsten myAbilia

Övriga förbättringar

- Välj om årtal ska visas
- Tydligare aktivitetsikoner

Skyddshjälm och -kepsar

Nu finns skyddshjälm Toppen med säkerhetsspänne åter i sortimentet och går att förskriva i webSesam.

Det finns även reservdel *Hakrem med säkerhetsspänne* att beställa till skyddshjälmarna/kepsarna Lenny, Iggy, Bowie, Hardy och Billie.

Uthyrning av hjälpmedel till privatpersoner

Hjälpmedelscentrum hyr ut hjälpmedel till privatpersoner. Patienten kontaktar vår kundtjänst på telefonnummer 021-17 30 48.

Den som hyr hjälpmedel tar själv ansvar för att det är ett lämpligt hjälpmedel i förhållande till funktionsnedsättningen och att det används på rätt sätt.

Hjälpmedelscentrums medarbetare kan ge generella råd.

Läs mer om privathyra i [Hjälpmedelshandboken](#)

NOV

07

Temadag ensamarbete

HMC Sverige bjuder in till en temadag om ensamarbete den 7 november kl 9.30-15.30.

[Länk till inbjudan](#) Anmälan till kontakt@hmcsverige.se

NOV

15

Barnhjälpmedel Habiliteringscentrum

Utbildningen består av två halvdagar, den 15 samt den 25 november. Anmäl dig på [Kompetensplatsen](#)

NOV

19

Branschdag för bostadsanpassning

Västia Care, Kvistberga och Svancare bjuder in till minimässa på Hjälpmedelscentrum.

[Inbjudan](#)

[Anmälan](#) senast den 12/11

NOV

26

Temakurser Spilerdug

26 november **Spilerdug och förflyttning**

26 och 27 november **Spilerdug och påklädning**

27 november **I och ur sängen**

[Läs mer och anmäl dig](#)

Hjälpmedelshandboken

Kom ihåg att använda hjälpmedelshandboken som är det regelverk som styr hur hjälpmedel förskrivs i Västmanland. Där hittar du kriterier för förskrivning, betalningsansvar, vilken profession som får förskriva hjälpmedel samt vilka hjälpmedel som kan förskrivas för att kompensera vilka behov.

[Hjälpmedelshandboken](#)

Information på vårdgivarwebben för chefer

På Hjälpmedelscentrum vårdgivarwebb finns en sida för chefer med information, länkar och dokument.

[Information för chefer](#)

